
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 
 

Số:        /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                       Phụng Hiệp, ngày       tháng      năm  2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thay thế thành viên Ban chỉ đạo Dân số và Phát triển 

 huyện Phụng Hiệp 

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 3848/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2023 của UBND huyện 

Phụng Hiệp về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Dân số và Phát triển huyện Phụng Hiệp; 

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp tại Tờ trình số 661/TTr-PNV 

ngày 24/7/2023; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay, thay thế thành viên Ban chỉ đạo Dân số và Phát triển huyện Phụng 

Hiệp, gồm các ông (bà) có tên, giữ chức danh sau: 

   - Ông Nguyễn Minh Trọng, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tham gia thành 

viên Ban chỉ đạo Dân số và Phát triển huyện Phụng Hiệp thay thế bà Nguyễn Thị Liễu. 

 - Ông Phạm Chí Cường, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện tham gia thành 

viên Ban chỉ đạo Dân số và Phát triển huyện Phụng Hiệp thay thế ông Đào Ngọc Điền. 

 -  Bà Lê Thị Út, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền thanh 

huyện tham gia thành viên Ban chỉ đạo Dân số và Phát triển huyện Phụng Hiệp thay 

thế ông Bùi Văn Phục. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị chức năng có liên 

quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT UBND huyện; 

- Ông Trần Không Dận, PCT UBND huyện; 

- P.CVP.NC; 

- Lưu VT, VX (40). 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                     Huỳnh Văn Vũ  



 

 

 

 
DANH SÁCH  

Phân công thành viên Ban chỉ đạo Dân số và Phát triển huyện Phụng Hiệp 
 

(Căn cứ Quyết định số:     / QĐ-UBND, ngày     tháng     năm 2023) 

TT Họ và tên, chức vụ Chỉ đạo đơn vị  
Cán bộ giám sát của 

Khoa Dân số -CSSKSS  

Ghi 

chú 

1 

- Ông Phạm Chí Cường, Phó 

Trưởng Phòng Tư pháp 

huyện (SĐT: 0908.946.112) 

- Chỉ đạo ngành dọc thực 

hiện tư vấn khám sức khỏe 

tiền hôn nhân trước khi 

đăng ký kết hôn 

 

 

2 

- Ông Nguyễn Minh Trọng, 

Phó Trưởng PNV huyện 

(SĐT: 0907.735.908) 

 

Xã Tân Phước Hưng 
- Bà Phạm Thị Kim Yến,  

    SĐT: 0972.653.624 

 

3 

- Bà Lê Thị Út, Phó Giám 

đốc TTVH và Truyền thanh 

huyện (SĐT: 0939.563.458) 

Chỉ đạo công tác Truyền 

thanh, tuyên truyền đưa tin 
 

 

4 

- Bà Phạm Thị Ánh Xuân, 

Phó Trưởng khoa Dân số -

CSSKSS Trung tâm Y tế 

(SĐT: 0907.745.262) 

 Xã Phương Phú 
- Bà Lê Thị Bích Thảo, 

   SĐT: 0939.274.820 

 

 
 

 
 

UBND HUYỆN PHỤNG HIỆP 
BAN CHỈ ĐẠO DÂN SỐ  

VÀ PHÁT TRIỂN  
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Phụng Hiệp, ngày        tháng    năm 2023 


		2023-07-27T08:41:21+0700


		2023-07-27T15:27:07+0700


		2023-07-27T15:27:07+0700


		2023-07-27T15:27:07+0700


		2023-07-27T15:27:07+0700




